Pertanto, la situazione catastale risulta conforme allo stato attuale.”. 

Stato di occupazione: gli immobili risultano liberi. 

Valore di perizia attribuito all’immobile n. 1 € 61.857,00 e valore di perizia attribuito all’immobile n. 2 € 

244.051,00. 

Valore d’asta di Euro 221.019,00 (duecentoventunomiladiciannove/00). 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base, con ribasso non superiore al 25% del 

medesimo prezzo base, con offerta minima ammissibile pari ad Euro 165.765,00 

(centosessantacinquemilasettecentosessantacinque/00). 

In caso di gara eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad Euro 10.000,00 

(diecimila/00). 

FISSA 

termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 07/01/2026, ore 13:00 per il deposito di offerte ai sensi 

dell’art.